臺北市松山區慈祐里 113年度第 1次臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年 9月 13日 14時 30分

二、地點：八德路四段 580號(慈祐區民活動中心)

三、主持人：李祖民          紀錄：杜佳蒨

四、上級督導人員：

五、參加人員：(謝清峰、張凱舜、吳政旭、吳廖素英、廖修菊、周賓釧、謝文榮、林文田、

王龍芳、黃桂櫻、徐世全、闕金鳳、杜正斌、郭琴書、吳添發、周兩明、蘇下煙、吳靜文、

袁王雪琴)

(本里 22鄰，出席 19鄰，出席率 86%)

六、列席單位：如後附

七、討論提案：

    第一案

案由：113年度補助里鄰建設經費預定執行案。

說明：一、113年度補助里鄰建設服務經費計新臺幣 32萬元整(經常門 20萬元整，資本門 12萬

           元整)。已使用 198,728元剩餘 121,272元。

      二、變更剩餘 121,272元其原使用用途及金額:

編號 已辦理項目及內容 已使用金額

1 里辦公處辦公機具之購置或租用(購置電視) 22,000元

2 活動中心各項設施之購置及維修(含卡拉 OK公播版權費、影

印機保養安裝維修、里辦公處電費等)

29,703元

3 為民服務設施之購置、租用及維修(電子看板等) 32,025元

4 辦理節慶、公益、環保等相關活動(中秋節) 115,000元

已使用金額 198,728元

編號 剩餘金額預計使用項目 預計使用金額

1 原廣播系統維修變更為→購置電子看公告欄 65,975元

2 辦理節慶、公益、環保等相關活動(重陽節或其他節日活動等) 55,297元

預計使用金額 121,272元

合計 320,000元

備註 以上金額為預估值，實際以核銷金額為準，若有未支用或剩餘金額將於下次會議討論。

請討論並決議：經 19 位鄰長表決照案通過。

第二案

案由：113年度慈祐里鄰長自強活動經費執行案。

說明：(一)113年度補助鄰長自強活動經費。

         【依實際參與活動人數申請經費（每位 3,840元）】

 (二)請鄰長討論辦理旅遊活動、聚餐或授權交由里辦公處辦理，請討論。

請討論並決議：經 19 位鄰長表決照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、上級指導員講評：(略)

陸、主席結論：(略)

柒、散會：15時 30分